τους ενδιαφερόμενους σε Διαγωνισμό με Ανοικτή Διαδικασία και με κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη 
τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου στη παροχή υπηρεσιών με αντικείμενο την : «Αναβάθμιση του 
Εταιρικού συστήματος ERP, Oracle eBusiness Suite, στην τελευταία έκδοση» συνολικού 
προϋπολογισμού τριακοσίων πενήντα  χιλιάδων ΕΥΡΩ (€350.000,00), πλέον ΦΠΑ.. 

Άρθρο 1 
Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1.  Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι : 

Η Διεύθυνση Πληροφορικής & Τηλεπικοινωνιών (διακριτικός τίτλος ΔΠΛΤ) που εδρεύει επί των